

Palle Brun
Munkehøjvej 1
3250 Gilleleje
DK



TILBUD

Tilbud på opsætning af 30 km skilte og etablering af hajtænder

På vegne af Munkehøj Grundejerforening

Nr.: 15586
Dato: 20.02.2020
Kundenr.: 605
Side: 1 af 1

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
445	LG 3 lav Galge T/ HXB 60 x 50 cm	6	stk.	930,00	5.580,00
445	Skilt E53 1 side + E54 1 side HXB 60 x 50 cm	5	stk.	740,00	3.700,00
445	Skilt E53 begge sider HXB 60 x 50 cm	1	stk.	740,00	740,00
445	Haj - tænder	100	stk.	40,00	4.000,00
445	Diverse hjælpe materialer	1	stk.	1.500,00	1.500,00
322	Mandskab til montering af skilte: 2 x mænd 2 dage a 8 timer	32	timer	395,00	12.640,00
322	Mandskab til montering af hajtænder: 1 mand x 8 timer	8	timer	395,00	3.160,00

(Momsfrit beløb: **0,00** - Momspligtigt beløb: **31.320,00**)

Subtotal : 31.320,00
25,00% moms : 7.830,00
Total DKK : 39.150,00